カヤバ株式会社
（コード番号　7242　東証プライム市場）

当社は、下記の通り人事異動を実施いたします。

１．人事異動(2025年10月1日付)

所属 役職 所属 役職

糀 畑 芳 朗 営業本部 本部長
営業本部　西日本ビジネスユニット
兼 営業本部

ビジネス
ユニット長
次長

河 合 達
営業本部　西日本ビジネスユニット
兼 営業本部　西日本ビジネスユニット
大阪支店

ビジネス
ユニット長
支店長

営業本部　西日本ビジネスユニット
大阪支店 支店長

小 室 洋 調達・物流本部　第四調達部 部長 調達・物流本部 間接材料調達室 室長

菊 地 角 成 品質本部　品質管理部 部長 品質本部　品質管理部（岐阜北駐在） 専任部長

矢 加 部 新 司 技術本部　ＣＡＥ推進部 部長
技術本部　基盤技術研究所
要素技術研究室 室長

上 野 直
営業本部　東日本ビジネスユニット
第三営業部 部長

営業本部　東日本ビジネスユニット
第三営業部 専任部長

2．組織変更

3．本件お問い合わせ先

東京都港区浜松町二丁目４番１号  世界貿易センタービル南館２８階
カヤバ株式会社 　 取締役専務執行役員 総務・人事本部長   　　高岡　知樹　　　ＴＥＬ 03-3435-3535

以　　上

・調達物流本部配下に「第四調達部」を新設。第四調達部の管轄組織として、「間接材料調達室」を移管、
　「設備調達室」を新設。

人事異動について

記

氏名
新 旧

2025年10月2日